2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
07.07.2015

  № 818
г. Кореновск

О снятии особого противопожарного режима на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994  года                          № 69-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 63 Федерального закона от                 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в связи с установлением на территории Кореновского городского поселения Кореновского района дождливой погоды и отсутствием угроз возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с высокими температурами воздуха администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Кореновского городского поселения Кореновского района с 7 июля 2015 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года № 753 «Об установлении на территории Кореновского городского поселения Кореновского района особого противопожарного режима».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным   ситуациям Ю.В. Малышко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района

               Е.Н. Пергун